

Lubań, dnia 29 grudnia 2022 r.

Wszyscy Wykonawcy

PYTANIA I WYJAŚNIENIA Nr 10

**do treści SWZ na „Dostawę leków dla NZOZ Łużyckie Centrum Medyczne w Lubaniu sp. z o.o.”
nr postępowania ZP/18/2022**

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie 1

Cześć 16 poz. 29

Czy zamawiający dopuści mleko Bebilon Pepti DHA o osmolarności 260 mOsm/l?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2

Cześć 16 poz. 30

Czy zamawiający dopuści mleko Bebiko Nutriflor Expert Mleko początkowe w płynie gotowe do podania dla noworodków i niemowląt od urodzenia zawierające łącznie: GOS/FOS w stosunku 9:1 (0,4 g/100 ml), białko 1,3 g/100ml, żelazo 0,53 mg/100ml, DHA 0,32%, osmolarność 280 mOsm/l.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU

KRZYSZTOF KONOPKA